
 
Zarządzenie Nr 0050.247.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia  22 sierpnia 2012 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie  nr 0050.240.2012 Wójta Gminy Nędza, z dnia 20 sierpnia 
2012 r., w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej, dla nauczyciela 
ubiegającego się o stopień awansu zawodowego, na nauczyciela mianowanego. 
 
 
                   Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 9g ust.2, art.91 d pkt. 2 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz.674  
z późniejszymi zmianami ). 

 
 

zarządzam,   co następuje: 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu nr 0050.240.2012 Wójta Gminy Nędza z dnia 20.08.2012 r. w sprawie powołania 
komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego na 
nauczyciela mianowanego,  § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  
 
„ Mirella Ogrocka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji” 

 
§ 2 

 
 Wykonanie zarządzenia powierza się  głównemu specjaliście ds. oświaty i sportu  
 w Urzędzie Gminy w Nędzy.  

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 


